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	Zápis z porady 7.3.2017

	

	Přítomni: 
	Omluveni:

	Fikarová
	Beran

	Bartošová
	Kohoutek T.

	Krása
	Masopustová

	Lukas
	Žaloudíková

	Mareš
	

	Škubalová
	

	Informační část

	Harmonogram dalších porad na jaro 2017:  4.4., 2.5., 6.6.

· Informace z porady vedoucích: hospodaření pracovišť omezeno maximem finančních rezerv ve výši buď 15% rozpočtu, nebo 600 000 Kč. Fin. Rezerva našeho pracoviště je vyšší, lze očekávat promítnutí do osobního ohodnocení, dále budeme pořizovat dataprojektor a knihy (gdokument „KNIHY-Požadavky na nákup 2017“ -  přibližně dvě knihy na osobu, či objednat knihy pro předmět. Zajišťuje Krása.)
· Informace: čeká nás znovu proces reakreditace (v souladu s novým vysokoškolským zákonem a nově utvářeným předpisem MU)
· Informace k Erasmu: máme dva úspěšné žadatele o Erasmus; organizace výjezdů vyučujících (cesty po Evropě v rámci Erasmu, déle než 5 dní pobyt, z USA jedině příjezd jejich lektorů sem).
· Pozvánka: 28.3. setkání ke Dni učitelů od 16.00, od 18.00 s občerstvením; 10.5. kat. FCHOV zve na připravený program na dopravním hřišti na Riviéře – je třeba se přihlásit.
· Informace konference: do konce března přihlašování na ČAPV,  9.11. se bude v Brně konat konference Asociace školních psychologů (spoluorganizujeme – zvážit zátěž s organizací Učíme psychologii)
· Informace k chystanému konkurzu na nové kolegy/ně (2 osoby). Konkurz bude vypsán během příštího týdne, proběhne v červnu, nástup od 1.7. Požadavky: perspektiva dlouhodobějšího vztahu k pracovišti, PhD. získané či před dokončením, schopnost vyučovat v angličtině.


	Řešitelská část 

	· Všichni spěšně zkontrolovat aktuální konzultační hodiny u svého profilu v ISu.
· Úkol (všichni) – kontrola publikačních záznamů, doplnění údajů u záznamů odesílaných do RIVu
· Úkol (všichni) doporučovat facebook katedry studujícím.
· Úkol (garanti trvá) úpravy předmětů pro příští ak. Rok: PS 2017/JS 2018 provádět od 6.3.-30.4.. V sylabech kontrolovat zejména: požadavky na ukončení, vyučující literaturu. Po nové úpravě okruhů k bc státnicím zkontrolovat, zda sylaby „starších“ předmětů dobře orientují k novým otázkám.
· Úkol (Škubalová) – příprava podkladů pro rozvrhování, odhad výukové zátěže pro včasné personální plánování (souběh starších a nových akreditací, nejnověji primární pedagogika a první stupeň. Zásadní změny v množství seminářů z úvodů do psychologie a pedagogiky (u všech akreditací), navýšení objemů jiných seminářů v důsledku nástupu početně silnějších ročníků u prvního stupně). 
· V závislosti na připravených podkladech začít oslovovat externisty pro podzimní semestr (všichni).
· Úkoly (Škubalová): nová akreditace prim ped. upravit společně s Rodovou do konce dubna sylabus úvodu ZS1, MŠ, dle poslední verze akreditace (v držení Havla) + přeložit do Aj; semináře k vedení prací - vyučující upravit. Výhledový úkol: na poradě rozvrhářů nadnést požadavek na utvoření prostoru pro rozvrhování nepovinných volitelných předmětů (stačily by 4 hodiny v týdnu) 
· Úkol (všichni) do 15.4. zadat plán dovolených.
· Úkol: vypsání kurzů pro podzim v rámci OPVV pro účastníky CŽV, nyní vyučovaných námi, výhledově externisty. (termín?)
· Úkol (Krása, Lukas) -  na webu vytvořit odkaz v menu Portfolio, Lukas dodá poslední verzi dokumentu.
· Úkol (všichni, trvá) do dokumentů na gdisku dodat podklady pro uvažování o osobním ohodnocení (plán publikačních aktivit, konference a cesty, zapojení v projektech)
· Úkol (všichni, trvá) aktualizovat dokument „Vedení bakalářských a diplomových prací“. Na jaře budou větší objemy komisí SZZ, informace jsou nutné pro sladění obhajob a plánování komisí.
· Úkol (Beran a všichni, trvá) budou končit početné skupiny CŽV (50 os), je třeba pomoci s vedením a oponováním závěrečných prací, které se nově budou vkládat do ISu. Beran vytvoří seznam osob a témat, k čemuž se budeme hlásit. Oponování bude probíhat v květnu, zkoušky v červnu (učebnu zajišťuje Škubalová). K vedení některých preventistů se hlásí Žaloudíková, Škubalová, Fikarová se hlásí k oponování.
· Úkol (všichni, na červen) katedrový seminář ke strategii vedení diplomových prací – nově je možné vést mimořádné práce v Aj (student nejazykového oboru, honorováno), udávat do souladu s vytvořením standardu. Gdisc dokument („Závěrečné práce ukázky“), kam každý vloží tři prolinky do ISu na práci z posledního roku ještě procházející, průměrnou, výbornou. 
· Úkol (trvá, Lukas, Škubalová): usilovat o účelné vybavení vybraných učeben, pro specifické potřeby seminární výuky nového společenského základu (jak 2.stupeň, tak nověji i 1.stupeň)
· Úkol (výhledově) zlepšit proces vypisování konzultačních hodin a jejich zveřejňování na webu.
· Úkol (výhledově) zlepšit proces propagace volitelných kurzů.







										Zapsala: Škubalová
										Upravil: Lukas
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